cinc sous en concepte d’esponsalici.
|41v Ego Raimundus de Fonte dono tibi Saure, dilecte sponse, 

per tuum sponsalicium CCCLXXV solidos ⎡denariorum⎤ super 
omnes res meas presentes et futuras. 

Testes ut supra. 
IIIIo kalendas februarii.*

433

[1235], febrer, 1
Saura, tot seguint el consell del seu marit Ramon de Font, re-

nuncia a reclamar als seus pares, Ferrer Fabré i Pereta, qual-
sevol dret, en reconeixement del lliurament que li han fet de 
dos-cents cinquanta sous en concepte de llegítima i fraresca.
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Ego Saura,* cum consilio et voluntate Raimundi de Fonte, 
mariti mei, recognosco et concedo tibi Ferré Fabré et uxori tue 
Perete et vestris quod nos accepimus a vobis, in tempore nup-
ciarum mearum, et per partem et hereditatem et frarescham seu 
legitimam nostram, cum rerum vestrorum atque exovario, CCL 
solidos denariorum Barchinone monete curribilis. Ideo, libenti 
animo et gratuita voluntate et per omnes successores nostros, 
deffinimus vobis et vestris omnes res vestras in perpetuum. 

Testes Raimundus Vidal sive Siurana de Regina et Guillel-
mus Amorós. 

Kalendas februarii.*

434

[1235], febrer, 1
Guillem, Ramon i Andreua, fills de Pere Arnau, renuncien a 

reclamar a la seva mare Maria Sança, en temps de noces 
d’aquesta, els drets paterns i materns, en reconeixement al 
lliurament que els ha fet de cinquanta sous a cadascun d’ells 
i de cent sous a ella.
Ego Guillelmus* et Raimundus atque Andreua, filii que 

fuimus Petri Arnaldi, libenti animo et gratuita voluntate, per 
nos et per omnes nostros, deffinimus et evacuamus tibi Marie 
Sancie, mater nostra, ⎡in tempore nupciarum tuarum⎤, omnia 
iura nostra que nobis pertinent per vocem patris nostri pre-
dicti et de vobis quia nos concedimus et recognoscimus quod 
nos acepimus a vobis CC solidos denariorum Barchinone, ex 
quibus concedimus bene esse paccati ad nostram plenissimam 
voluntatem, scilicet C solidos ambobus fratribus et C ⎡solidos⎤ 
Andreue. 

Testes Ferri Fabri sive Raimundus Vidal et Petrus Toda.
Kalendas februarii.a

a. Segueix un document cancel·lat per línies en ziga-zaga, al principi del qual, 
una nota diu: Nichil fuit et deieatur ex toto. El document és el següent: Ego Maria 
Sancia dono tibi Stephano de Alanano et libero me ipsa in legitimam uxorem, sicut 
lex Christi precipit et in Ecclesia Dei constitutum est, scilicet cum omnibus rebus et 
iuribus meis ad possidendum et espletandum in omni vita tua, et post tuum obitum 
remaneant infantibus ex me in te procreatis et non aliis. Testes Guillelmus de Alanano 
sive Michaelis de Prato et Ferri Fabri.
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435

[1235], febrer, 2
Guillem de Subirats i la seva muller Peregrina s’obliguen a la 

reparació de danys i despeses que pugui tenir Bernat de 
Campredó per la fermança de trenta sous que a favor dels 
atorgants ha fet a Pere Amorós. Els atorgants obliguen al seu 
compliment tots els seus béns.
Ego Guillelmus de Subirads et uxor mea Peregrina recognos-

cimus et concedimus tibi Bernardo de Campredon quod misimus 
vos in firmancia per XXX solidos versus Petrum Amorós. De 
qua firmancia convenimus bene eicere tu et omnes res tuas, 
et habeas recursum super omnes res nostras. 

Testes Guillelmus de Portespana et Michael de Prato sive 
Raimundus Vidal. 

IIII nonas februarii.*

436

[1235], febrer, 2
Guillem de Portespanya i Ramon Vidal es comprometen amb 

Sança Maria i el seu marit a fer signar un document de 
definició a la seva filla Andreua.
Ego Guillelmus de Portespana et Raimundus Vidal conve-

nimus tibi Sancie Marie et viro tuo quod nos faciamus vobis 
firmare vestram cartam deffinicionis filie tue Andreue, quando 
fuerit de etate, et concedimus esse firmancias cum omnibus 
rebus nostris. 

Testes Arnaldus de Capolato sive Michael de Prato et Gui-
llelmus de Alanano. 

IIII nonas februarii.

437

[1235], febrer, 4
Ponç Gasc i la seva muller Vives i Ramon Franc i la seva mu-

ller Domènega s’obliguen a la reparació de danys i despeses 
que puguin tenir Ramon de na Jordana i Bartomeu de na 
Saura per la fermança de noranta-tres sous que a favor dels 
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atorgants han fet a Bernat Ros. Els atorgants obliguen al seu 
compliment tots els seus béns.
Ego Poncius Gasc et uxor mea Vives* et ego Raimundus 

Franch et uxor mea Dominica* recognoscimus et concedimus 
vobis Raimundo de na Jordana atque Bartolomei de na Saura 
quod misimus vos in firmancias versus Bernardum Roibei, sci-
licet XCIII solidos, scilicet Raimundus de na Jordana per LXII 
solidos, Bartolomeus per XXXI solidos. De qua firmancia conve-
nimus vobis bene eicere vos et omnes res tuas. Et habeatis |42

liberum recursum super omnes res nostras presentes et futuras. 
Testes Bernardus Vives atque Siurana de Regina et Barto-

lomeus Bernarde. 
II nonas februarii.*

438

[1235], febrer, 4
Bernat d’Herbassavina i la seva muller Dolça reconeixen que 

deuen seixanta-un sous a Guillem Amorós i a la seva muller 
Saurina, que es comprometen a pagar a mitjan agost.
Ego Bernardus de Erbasavina et uxor mea Dulcia* debemus 

tibi Guillelmo Amorós et uxori tue Saurine et vestris, pro vestro 
bene requirentibus, LXI solidos denariorum Barchinone, termi-
num persolvendi medietate augusti. Et damus inde recursum 
liberum super omnes res nostras presentes et futuras. 

Testes Iohannes Draper et Dominicus Jordane et Raimun-
dus de Ferré. 

II nonas februarii.*

439

[1235], febrer, 4
Ramon de Campredó i la seva muller Maria venen a Pere de 

Guillemarnau i a la seva muller Gaia una artiga situada al 
terme de Siurana, al Sitjar, per trenta-dos sous. 
Ego Raimundus de Campredon et uxor mea Maria,* per 

nos et per omnes nostros, vendimus tibi Petro de Guillelmo 
Arnaldi et uxori tue Gaie et vestris unam nostram artigam que 
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habemus et habere debemus in termino castri Siurane, in loco 
quod vocatur Cigar, que terminatur ab oriente in torrente, a 
meridie in terra Petri Becer et Guillelmi Cerdà, ab occidente in 
serra, a circio in terra Raimundi Ferran. Precium XXXII solidos. 

Testes Guillelmus de na Ava et Petrus Amorós sive Natalis. 
II nonas februarii. 
[Firme] Ermenrici, Guillelme, filii eorum.*

440

[1235], febrer, 13
Arnau de Castellnou s’obliga a la reparació de danys i despeses 

que pugui tenir Genesa per la fermança de deu sous que a 
favor seu ha fet a Miquel de Prat. L’atorgant obliga al seu 
compliment tots els seus béns.
Ego Arnaldus de Castelnovo* recognosco et concedo tibi 

Genesa quod misi te in firmanciam versus Michael de Prato, 
scilicet X solidos denariorum Barchinone. De qua firmancia 
convenio tibi bene eeicerea tu et omnes res tuas. Dono tibi li-
berum recursum vel returnum super omnes res meas sedentes 
et moventes ubicumque locorum adcisiero. 

Testes Michael de Prato sive Iohannes Amorós sive Mirone. 
Idus februarii.
a. En lloc de eicere.

441

[1235], febrer, 18
Miquel de Prat i la seva muller Berenguera venen a Joan Amorós 

la meitat d’una peça de terra situada al terme de Siurana, 
a la parròquia de Santa Maria, al grau de Tredela, per cent 
cinquanta-cinc sous. 
Ego Michael de Prato et uxor mea Berenguera,* per nos et 

per omnes nostros, ⎡vendimus⎤ tibi Iohanni Amorós et vestris, 
sciliceta illam medietatem nostre pecie terre que habemus in 
termino castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in loco 
que vocant gradum de Tretela. Precium C et LV solidos. 

Testes Raimundus de Capolato et Petrus Arnaldi sive Petrus 
Bruna. 
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XII kalendas marcii.*
a. Segueix de sense cancel·lar.

442

[1235, febrer, 18]
Pere de Rosselló i la seva muller Maria venen a Siurana, vídua 

de Guillem de Capolat, un farraginal situat al terme de Siu-
rana, per [vint-i-vuit] sous. 
Ego Petrus de Rosseló et uxor mea Maria* vendimus tibi 

Siurane, uxori que fui Guillelmi de Capolato, et vestris unum 
nostrum ferragenal que habemus in termino ville castri Siu-
rane, que terminatur ab oriente in terra Lorete, a meridie in 
te emp⎡to⎤re, ab occidente et a circio in te emptore. Precium 
[XXVIII] solidos. 

Testes Iohannes de Capolato et Iohannes Venrel et Iohannes 
Caudarasa. 

[XII kalendas marcii].*

443

[1235], febrer, 25
Bernarda Salsenca ven a Ramon Ferran i a la seva muller Maria 

una peça de terra situada al terme de Siurana, a la parròquia 
de Santa Maria, al pla de Muntaner, per deu sous. 
|42v Ego Bernarda Salzenca, per me et per meos omnes, 

vendimus tibi Raimundo Ferran et uxori tue Marie et vestris 
unam ⎡nostram⎤ peciam terre que habeo et habere debeo in 
termino castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in loco 
quod vocant planum de Mo[n]taner. Que terminatur ab oriente 
in terra Ferré [Fabré] et de Pet⎡r⎤o Quinto, a meridie in via 
publica, ab occidente in via, a circio in terra Ledose. Precium 
X solidos. 

Testes Arnaldus Tixidor et Guillelmus de Portespana sive 
Petrus Pelicer. 

Vo kalendas marcii.*
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444

[1235], març, 18
Bernarda Salsenca dona a Pere Pellicer, compare seu, una vinya 

amb la terra on és plantada, que té al terme de Siurana, a 
la parròquia de Santa Maria, a la solana, sota l’església.
Ego Bernarda Salzenca, per me et per omnes meos, dono 

tibi Petro Pelicer, ⎡compadre meum⎤, et vestris, in perpetuum, 
illam meam vineam et terram in qua fundata est, que habeo et 
habere debeo in termino castri Siurane et in parrochia Sancte 
Marie, in illa solana, subtus ecclesiam predictam, que termi-
natur ab oriente in terra Ferrarii Cristina et Felicis, a meridie 
in terra Poncii de Capolato, ab occidente et a circio in terra 
Petri de Rosseló. 

Testes Iohannes de Capolato et Raimundus de Campredon 
sive Siurane de Regina. 

XV kalendas aprilis.*

Anno Mo CCo XXXo Vo a

a. Segueix un document ratllat en doble ziga-zaga, en haver equivocat l’escrivà els 
noms dels autors. El document va ser copiat correctament a continuació. El text equivo-
cat diu així: Ego Dominicus Cerciana, per me et per omnes meos, vendo tibi Martino 
et uxori tue Berengarie quasdam domos meas minus de sòtols, que habeo et habere 
debeo in villa castri Siurane. Que terminatur ab oriente in emptoribus, a meridie in 
via que vadit ad castrum, ab occidente in domibus Bartolomei Bernarde, a circio 
versus domos Iohannis de Capolato. Precium XX solidos. Testes Iohannes Paschasii 
et Iohannes Caudarasa sive Iohannes Cerdà. Vo idus aprilis. Aquests noms i topònims 
no han estat introduïts a l’índex.

445

[1235], abril, 9
Miró i la seva muller Berenguera venen a Domènec Cercià unes 

cases, menys els solars, situades a Siurana, per vint sous. 
Ego Mironus et uxor mea Bere[n]gera, per nos et per om-

nes nostros, vendimus tibi Dominice Cerciani et tuis quasdam 
domos nostros minus de solers, que habemus in villa castri 
Siurane, que terminatur ab oriente in nobis venditoribus, a 
meridie in via que vadit ad castrum, ab occidente in domibus 
Bartolomei de na Bernada, a circio versus domos Iohannis de 
Capolato. Precium XX solidos. 
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Testes Iohannes Paschasii et Iohannes Caudarasa sive Cerdà. 
Vo idus aprilis.*

446

[1235], març, [24]
Joana, vídua de Ramon d’Anglesola, i el seu fill Bartomeu venen 

a Joan Gallart i a la seva muller Marquesa una casa i un 
farraginal situats a Siurana, per quaranta sous. 
Ego Iohanna, uxor que fui Raimundi de Anglerola, ⎡et filius 

meus Batolomeus⎤, per me et per omnes [meos] vendo tibi Io-
hanni Galard et uxori tue Marchese et vestris quasdam meam 
domum et unum ferragenal, ⎡scelicet⎤ que habeo et habere debeo 
intus villam castri Siurana. Que terminatur predicta domum ab 
oriente in domo Guillelmi Saial, a meridie in domo Petri de 
na Marieta et in vobis emptoribus, ab occidente in domibus 
Siurane, uxor Guillelmi de Capolato, a circio in predicto fer-
ragenal. Terminatur predictum ferragenal ab oriente in via, a 
meridie in rocha, ab occidente in Paschasii, a circio in terra de 
Raimundi de Galicantu et Petri Amorós. Precium XL solidos. 

Testes Petrus Baiari et Peironi Garsieta sive Guillelmus Ava. 
[IX] kalendas aprilis.*

447

[1235], maig, 1
Ramon Vidal i la seva muller Berenguera venen a Maria Sobrera 

unes cases situades a Siurana, per quinze sous. 
|43 Ego Raimundus Vidal et uxor mea Berengera,* per nos 

et per omnes nostros, vendimus tibi Marie Sobraria et vestris 
quasdam domos nostros que habemus et habere debemus intus 
villam castri Siurane, que terminatur ab oriente in via publica, 
a meridie in domibus de Almenar, ab occidente et a circio in 
domibus Petri de Anglerola. Precium XV solidos. 

Testes Arnaldus Tixidor et Raimundus de Capolato sive 
Siurana de Regina. 

Kalendas maii.*
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448

[1235], maig, 6
Ferrer Cristina i la seva muller Lluciana venen a Joan Amorós 

i a la seva muller Sança una casa situada a Siurana, per 
vint-i-cinc sous. 
Ego Ferrarius Cristina et uxor mea Luciana,* per nos et 

per omnes nostros, vendimus tibi Iohanni Amorós et uxori 
tue Sancie et vestris quasdam domum nostram que habemus 
et habere debemus intus villam castri Siurane, que terminatur 
ab oriente et a meridie atque a circio in viis, ab occidente in 
terra Poncii de Capolato. Precium XXV solidos. 

Testes Bernardus Tixidor et Petrus de Prades sive Bernardus 
Vidal. Sig+num Guillelme, filie eorum. 

II nonas maii.*

449

[1235], maig, 6
Joan Amorós i la seva muller Sança estableixen Pere de Prades 

i la seva muller Barcelona en una vinya, amb la terra on 
és, que tenen al terme de Siurana, a la parròquia de Santa 
Maria, al lloc de Sant Martí, a cens de dos sous per Sant 
Miquel. Queda salvat el dret de fadiga.
Ego Iohannes Amorós et uxor mea Sancia, per nos et 

per omnes nostros, damus tibi Petro de Prades et uxori tue 
Barchinone et vestris, in perpetuum, unam nostram vineam,  
cum terre in qua fundata est, plantada et ad plantandum et cum  
arboribus diversorum generum, que habemus et habere debe-
mus in termino castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in 
loco quod vocatur Sancto Martino. Que terminatur ab oriente 
in terra, a meridie Raimundo Ferran, ab occidente in terra 
Raimundi de Campredon, a circio in via plubicaa. Tali pacto 
videlicet damus tibi quod vos et vestris donetis nobis et nostris 
II solidos per censum de unoquoque anno in festivitate San-
cti Michaelis septembris. Et si forte vendere vel impignorare 
[volueritis], primum faciatis nobis scire per XXti [dies] si per 
communi precio ea retinere voluerimus, sin autem, liceat vobis 
et vestris vendere vel impignorare. 
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Testes Ferrarius Cristina, Raimundus Ferran et Bernardus 
Tixidor. 

II nonas maii.*
a. En lloc de publica.

450

[1235], maig, 6
Joana, vídua de Ramon d’Anglesola, i el seu fill Bartomeu venen 

a Pere Agent i a la seva muller Maria una artiga situada al 
terme de Siurana, al Sitjar, per vint-i-set sous. 
Ego Iohanna, uxor que fui Raimundi de Anglerola, et filius 

meus Bartolomeus, per me et per omnes nostros, vendimus tibi 
Petro Agent et uxori tue Marie et vestris unam nostram artigam 
que habemus et habere debemus in termino castri Siurane, in 
loco que vocant Cigar, que terminatur ab oriente in terra Ber-
nardi de Erbasavina, a meridie in terra Berengari Narbonès, 
ab occidente in terra Generii et Bernardi de Campredon sive 
Peironi Amil, a circio in serra. Precium XXVII solidos. 

Testes Peironus Garsieta et Guillelmus Amorós atque Petrus 
Arnaldi. 

II nonas maii.*

451

[1235], maig, 6
Joana, vídua de Ramon d’Anglesola, i el seu fill Bartomeu ve-

nen a Peiró Garcieta i a la seva muller Peirona una artiga 
situada al terme de Siurana, a la parròquia de Santa Maria, 
a la coma de Pere Quinto, per sis sous. 
Ego Iohanna, uxor que fui Raimundi de Anglerola, et filius 

meus Bartolomeus, per nos et per omnes nostros, vendimus tibi 
Peirono Garsieta et uxori tue Peirone et vestris unam nostram 
artigam que habemus et habere debemus in termino castri Siu-
rana et in parrochia Sancte Marie, in loco que vocatur Coma 
Petri Quinto, que terminatur ab oriente in terre Petri Quinto  
et Petri Betet et Grassa, a meridie et ab occidente atque a 
circio in terra Petri Quinto. Precium VI solidos. 
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Testes Guillelmus Amorós et Petrus Agent atque Petrus 
Arnaldi. 

II nonas maii.*

452

[1235], maig, 10
Mateu, com a batlle de la reina a les muntanyes de Siurana, 

estableix Guillem d’Alanyà i la seva muller Dolça en el molí 
de Carrera amb totes les seves possessions, a cens de set 
faneques de blat i set d’ordi.
|43v Ego Matheus, baiulus domine regine in montaneis Siu-

rane, ex auctoritate eiusdem dono tibi Guillelmo de Alanano 
et uxori tue Dulcie et vestris, in perpetuum, illud molendinum 
quod vocatur de Carera, cum ortubus et arboribus ac cum 
suis pertinenciis que predicto molendio pertinent, scilicet quod 
unoquoque anno, in festo Sancti Iohannis Babtiste, dones 
per censum et per decimas ⎡me et domine regine et suorum 
successoribus in perpetuum⎤ XIIII fanecas, medietate tritici et 
medietate ordei. 

Testes Michael de Prato et Iohannis de Segura et Bernar-
dus Tixidor. 

VIo idus maii.*

453

[1235], juny, 10 
Pere de Rosselló i la seva muller Maria venen a Gensana d’Alanyà 

un farraginal situat a Siurana, per sis sous. 
Ego Petrus de Rosseló et uxor mea Maria,* per nos et per 

omnes nostros, vendimus tibi Genciane de Alanano et tuis, 
scilicet unum nostrum ferragenal que habemus in villam castri 
Siurana, que terminatur de omnibus partibus in vobis empto-
ribus. Precium VI solidos. 

Testes Iohannes Amorós et Raimundus Ferran, Petrus de 
Prades. [Firme] filiorum eorum Guillelmi, Raimundi, Guillelme, 
Raimunde. 

IIIIo idus iunii.*
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454

[1235], juny, 10
Pere de Gallicant i la seva muller Marquesa venen a Joan Amorós 

i a la seva muller Sança un mas situat al terme de Siurana, 
a la parròquia de Santa Maria, al mas de Guillema Toda, 
per mil seixanta sous. 
Ego Petrus de Gallicanto et uxor mea Marchesa,* per nos 

et per omnes nostros, vendimus tibi Iohanni Amorós et uxori 
tue Sancie et vestris unum mansum que habemus in termi-
no castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in loco quod  
vocant manso Guillelme Toda, que terminatur ab oriente in 
terra Guillelme Toda, a meridie in via publica, ab occidente 
in terra Ste-phani de Alanano, a circio in serra de Cantacorbs. 
Precium MLX solidos. 

Testes Petrus de Bruna et Raimundus de Capolato sive 
Raimundus Iohanne. 

IIIIo idus iunii.*

455

[1235], juny, 10
Joan Amorós i la seva muller Sança reconeixen que deuen set-

cents seixanta sous a Pere de Gallicant i a la seva muller 
Marquesa, que es comprometen a pagar de la següent manera: 
tres-cents per la Mare de Déu d’agost i quatre-cents seixanta 
per Nadal.
Ego Iohannes Amorós et uxor mea Sancia debemus tibi 

Petro de Galicant et uxori tue Marchese et vestris DCCLX so-
lidos denariorum Barchinone, quos convenimus pacare in pace, 
scilicet CCC solidos Sancte Marie augusti et in primo Natale 
Domini CCCCLX solidos, absque ullo prolongamento. Et damus 
inde vobis fideiussores scilicet Guillelmus de Portespana sive 
Siurana de Regina, quisque pro toto. Et si forte ista moneta se 
cambiue, pagaset nobis valere mazmutinas sicut modo valent, 
⎡scilicet VIII solidos, II denarios⎤. 

Testes Petrus de Bruna et Raimundus Iohanne sive Domi-
nicus de Cerdana. 

IIIIo idus iunii.* 
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456

[1235], juny, 21
Joan de Fort i la seva muller Gueraua venen a [Peiro]na d’Alanyà 

uns farraginals situats a Siurana, per onze sous. 
|44 Ego Iohannes de Fort et uxor mea Gueralda,* per nos et 

per omnes nostros, vendimus tibi [Peiro]ne de Alanano et tuis 
tres nostros ferragenales quos habemus in villam castri Siurana. 
Terminantur autem ⎡duos⎤ de illis ab oriente et a meridie et 
⎡ab occidente⎤ in terra uxoris Siurana, que fuit Guillelmi de 
Capolato, a circio in rocha; et alium terminatur ab oriente in 
terra Generii, a meridie in te emptore, ab occidente et a circio 
in terra Siurane predicti. Precium XI solidos. 

Testes Peironus Garsieta et Poncius de Capolato sive Ferré 
Fabré, Petrus Amorós. 

XI kalendas iulii.*

457

[1235], juliol, 15
Joan Gallart i la seva muller Marquesa venen a Dolça de Guillem 

Vidal unes cases situades a Siurana, per vint-i-cinc sous. 
Ego Iohannes Galard et uxor mea Marchesa,* per nos et per 

omnes nostros, vendimus tibi Dulcia Guillelmi Vidal quasdam 
domos nostros que habemus intus villam castri Siurane, que 
terminantur ab oriente in domibus Petri Pelicer, a meridie in 
domibus Guillemi de na Roga, ab occidente et a circio in via 
publica. Precium XXV solidos. 

Testes Siurana de Regina, Peironus Garsieta et Guillelmus 
de Verdú. 

Idus iulii. 
[Firme] filiorum Petri et Siurane.*

458

[1235], agost, 5
Guillem de Portespanya i la seva muller Maria reconeixen que 

deuen tres-cents setanta sous jaquesos a Pere de Cardona, 
que es comprometen a pagar per Pasqua.
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Ego Guillelmus de Portespana et uxor mea Maria,* a debe-
mus tibi Petro de Cardona et vestris, pro te bene requirentibus, 
CCCLXX solidos de jachesos, quod convenimus tibi reddere 
et persolvere in primo veniente festo Pasce. Et damus inde 
tibi fideiussores scilicet Petrus Martí et Iohannes Canader sive 
Raimundus de Rochafort, quisque pro toto.